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Useneumeneasiden s

- A1essULTlNADU (10788)

- AuTuiindiya Ruusesiudyn(13901)

vaiuTasingnias

Vs

/

wwailassel apnwiSeu)

v a C)

UNIvINSRULAL STy nITRLeY

v

Uuamhfiunugsnnsnisngupimsanunisdy

(W9ENINETE LwnsRaTuW)

291,555.45

5,000.00

5,000.00

seefgsnsdinnueiuiinsEnyUsEauAn UtRswnisuny

AeurensdinanuaiuinsfinuvUssonfnuuassviu we 3

YUY : UM

0.00

291,366.45

10,000.00

3,716,749.58



FIYIUIUNTENVEBARUNINGUIANSIUSEUU GFMIS
sumsngelng (e $1in s1vasys weiitylsuians 981-3-05718-1 (Susuuszana)
lu
FovnyBuenussaniRurhnsunanslusuussan ety 1101020603/1101030199 Bank......
fuddunu 2000400485 drinauaiuiinisAnuUssoufnyiuassedn wa 3
UszanUeuuseunns w.e. 2567 ou Judl 31 unsnAu 2567
vonAwMADNINTIBNUMIKARs AT TLsnUsTLMITlY 9MnsEUY GEMIS (G/L 1101020603) 291,366.45
i RURINTERINIG
wihenutuiindudngely
ASTINLHBLSUIANS
\inAu
Ansssullansuimsfisunnnstuiing

Waldlesmanelussuu : i

vIn AIeRuUseAudrL Tt naIus1vnIs 189.00

189.00

EJE)ﬂﬂ\iL‘M%@WWIJ‘LULLQ’]JQUaﬂEUWﬂ'ﬁ (Bank Statement) 291,555.45

vojusavingndes
.

(wsendlanssal aenySow)

UnInmsdunas Uy ddungnisfives

v o

U U iuvugd1isnsnguudmsaunstunasaunsng

(W9ENNYTE LwnsRatuum)

v

JougensEInuaiuinsinysvandn UidRswnisuny

°

W
\Y
?

HEenmsdTinaueiuinsfnwussaudneiuassdun we 3



uigapaaiuInsuIA1s
swIAsngilneg (uvnvw) 31ia a1v1Asy3 1aeiitydsunns 981-3-05718-1 (Rusuvsanm)
° W X A
fudduyu 2000400485 dilnsuwaituiinisAnuuszannuuassivdun wa 3

UszanUauuseunns w.a. 2567 o Sudi 31 unsAY 2567

yenRuAINARMNTYTRUNINGUIAT 291,366.45

win Wandaladlutuku

A Jnndnedne

P670000228 A4 WUS. AUWAR 9,000.00
P670000229 Fd1egninedangna 38,000.00
P670000230 AN egnIeUsyuduwus 12,000.00
P670000231 A1979uHUY 9,000.00
P670000232 Ruganyuiseuns 15 YUuissuugane) 8,908.00
P670000233 Ruteiaunsaiidedin 105,805.20
P670000234 A1SNWINEIUNA 13,750.00
P670000235 ANSN¥INYIUIA 15,775.00
P670000236 ANANYIYAT 12,500.00
P670000237 ANANYIYAT 66,628.25

yaARUAINSUIAMSTIgNADs 291,366.45
AT AU ANl NN I9NS 189.00

i 189.00

291,555.45

vaiuTRIingnAeg

(wendlassal aenyiiew)

UM INsRukazTYITIugnIshay

v o v ¢

UijdRmhaunugdnnemsnguuimsnunmsduuazdunsnd

P

(U9EIue3d LunsAanuu)

seagd e tinuauinfnkUssanfdne UjdRsiunisunu

o

gennsnsdninnuaiuinsinuuseanfnwiuassivdun we 3
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tisygidunnnsuasiaiu

Current Account

. wHui 1/5
= una.suIA1sAg e guan 1111 danwselaug 10110 Page of Pages
% Thailand ERVR A
=: Branch
=3 Wiy 981-3-05718-1
=:  gu aw.wafuiinsdamudsiandnm uassudin we 3(Wuoulsmne) Account No.
=4 Aud. e fuin1sdnelssandnm un.3 a.guAua 14 Fuh 31/01/2567  &nadu  THB
=5 FuaLY Date ) Currency
= é dnaang wduy 0.00
E : uassuiu 30250 [Loar;j] le't, o G
e Thalland :?ghe%ﬁ;r;’t::::tvg:yable '
185,204
Su/idau/ ERUG ] aaduin ITRTITELTT: ) naudu/Wndu tanAILKIa A évhﬁums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F UaMUAUT 67,283.20
“11/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 67,283.20 0.00 1239 93999
| u-/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 9,000.00 108682 931002
04/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 18,000.00 108682 931002
04/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 77,384.75 95,384.75108682 931002
04/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 5,101.00 100,485.75108682 931002
04/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 5,800.00 106,285.75 108682 931002
04/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 12,000.00 118,285.75108682 931002
04/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 270.00 118,555.75108682 931002
04/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 18,000.00 100,555.75 1239 93999
05/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 18,000.00 118,555.75108682 931001
05/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 17,100.00 135,655.75108682 931001
05/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 369,000.00 504,655.75108682 931001
05/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 27,000.00 531,655.75108682 931001
05/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 60,000.00 591,655.75108682 931001
05/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 50,000.00 641,655.75 108682 931001
/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 50,120.00 691,775.75108682 931001
~01/2567 BCD14 GFMIS/108682 48,774.24 740,549.99 108682 931001
v-101/2567 BCD14 GFMIS/108682 786,000.00 1,526,549.99 108682 931001
05/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 2,436.00 1,528,985.99108682 931001
05/01/2567 BCDL4 GFMIS/108682 13,172,075.00 14,701,060.99 108682 931001
05/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 4,261.00 14,705,321.99 108682 931001
05/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 10,858.06 14,716,180.05 108682 931001
05/01/2567 PADWP 9294-10900310093006561 4,872.00 14,711,308.05 1239 K19294
05/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 5,800.00 14,705,508.05 1239 93999
05/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 94,755.75 14,610,752.30 1239 93999
05/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 1,287,958.06 13,322,794.24 1239 93999
05/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 46,338.24 13,276,456.00 1239 93999
05/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 4,261.00 13,272,195.00 108682 93999
05/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 13,172,075.00 100,120.00 1239 93999
05/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 50,000.00 50,120.00 1239 93999
08/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 59,120.00 108682 931000
08/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 19,650.00 78,770.00 108682 931000
08/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 4,590.00 83,360.00 108682 931000
08/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 50,120.00 33,240.00 1239 93999
C/F wvaounli 33,240.00

* ganifiaaoasasanil o lismlunismi (Accrued Interest{a
Q

able)
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Current Account

k WHul 2/5
- una.suIAsAine quean. 1111 daiwsylaus 10110 Page of Pages
% . Thailand g::r?ch dnAss
=3 Wiy 981-3-05718-1
=§ g qusaafufins@nmlssondnmn uassiu@un we 3(Buouilsmna) Account No.
8 qud. e fudn1s@nenlseandnmn un.3 o.qu1dua 14 Juid 31/01/2567  &nawWu  THB
g FHLRUAY Date 5 Currency
z 20dun 0.00
i::;i:;‘i 30250 [Loar] Lk
Thailand aanfisanadzaN* 0.00
Accrued Interest Payable
185,205
Su/an/d 3NS5 daduiu P RTITEL L ) aauldu/dindu tanAILKND dan s§vhnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HaALANT 33,240.00
11/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 24,240.00 9,000.00 1239 93999
08/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 9,000.00 0.00 1239 93999
11/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 4,800.00 4,800.00 108682 931000
11/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 45,000.00 49,800.00 108682 931000
11/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 36,000.00 85,800.00 108682 931000
11/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 55,615.75 141,415.75108682 931000
11/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 1,500.00 142,915.75108682 931000
11/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 6,199.00 149,114.75108682 931000
11/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 66,614.75 82,500.00 1239 93999
11/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 82,500.00 0.00 1239 93999
12/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 57,021.00 57,021.00 108682 931002
16/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 19,550.00 76,571.00 108682 931001
17/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 5,000.00 81,571.00 108682 931000
18/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 1,700.00 83,271.00 108682 931000
18/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 13,029.68 96,300.68 108682 931000
/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 5,000.00 91,300.68 1239 93999
©01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 13,029.68 78,271.00 1239 93999
22/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 1,590.00 79,861.00 108682 931001
22/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 19,550.00 60,311.00 1239 93999
23/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 68,798.25 129,109.25108682 931002
23/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 10,000.00 139,109.25108682 931002
23/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 730.00 139,839.25108682 931002
23/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 400.00 140,239.25108682 931002
23/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 16,830.00 157,069.25108682 931002
23/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 90,083.00 247,152.25108682 931001
23/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 2,836,924.19 3,084,076.44 108682 931001
23/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 10,000.00 3,094,076.44 108682 931000
23/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 95,508.60 3,189,585.04 108682 931000
23/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 4,748.00 3,194,333.04 108682 931000
23/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 33,544.00 3,227,877.04108682 931000
23/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 4,000.00 3,231,877.04 108682 931000
23/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 305,000.00 3,536,877.04 108682 931000
24/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 250.00 3,537,127.04 108682 931002
24/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 720.00 3,537,847.04 108682 931002
C/F vaounly 3,537,847.04

* ganufinarnearauifiolusulunismi (Accrued Interest Payable)
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Current Account

; wnuit 3/5
s una.suIATAgeine gulan 1111 danwsylaug 10110 Page of Pages
§ Thailand &0 ERVRERTH
=: Branch
=: Wiy d 981-3-05718-1
=2 g au.ieeRudnisdnmnilsiandnm uassizdun wa 3(W@usudsana) Account No.
qud. wafiufnisnelszandnmn un.3 a.8218u8 14 Fut 31/01/2567  &nawdu  THB
dua Uz Date 5 Currency
dnaanyd WU o 0.00
uAss12edu 30250 [LoanJ le't.
Thailand aanaa e * 0.00
Accrued Interest Payable
185,206
Su/iiau/i 5UN15 fadunn waumdn oaudu/ Ny tanAILKAa CRETR] &th-nums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanuAN 3,537,847.04
1/2567 BCD14 GFMIS/108682 182,884.25 3,720,731.29108682 931002
24/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 14,553.00 3,735,284.29 108682 931002
24/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 19,150.00 3,754,434.29108682 931002
24/01/2567 PADWP 93697-10900310090025671 33,544.00 3,720,890.29 1239 KT9369
24/01/2567 CDCH 716.80 3,721,607.09 1239 570631
24/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 22,038.00 3,699,569.09 1239 93999
24/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 716.80 3,698,852.29 1239 93999
24/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 79,928.25 3,618,924.04 1239 93999
24/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 16,830.00 3,602,094.04 1239 93999
24/01/2567 BCDO02 suoAnm1fiugn/200059 16,242,395.19 19,844,489.23 108682 931000
24/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 305,000.00 19,539,489.23 1239 93999
24/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 14,323,971.19 5,215,518.04 1239 93999
24/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 1,916,924.00 3,298,594.04 108682 93999
24/01/2567 CWTRC 3060481458 10077872 1,500.00 3,297,094.04 1239 581400
3/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 36,500.00 3,333,594.04 108682 931002
=/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 217,557.25 3,116,036.79 1239 93999
2v/01/2567 BCDO4 nsueydina19/108651 666,484.59 3,782,521.38108682 931001
26/01/2567 BCDO04 Asueydinan9/108651 25,418,472.55 29,200,993.93 108682 931000
26/01/2567 PADWP 9294-10900310093006561 180,166.00 29,020,827.93 1239 K19294
26/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 2,696,240.19 26,324,587.74 1239 93999
26/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 152,529.60 26,172,058.14 1239 93999
26/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 36,500.00 26,135,558.14 1239 93999
26/01/2567 CWTRC cc679 10077873 2,000.00 26,133,558.14 1239 581400
26/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 21,308,604.93 4,824,953.21 1239 93999
26/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 3,361.24 4,821,591.97 108682 93999
26/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 1,877,196.31 2,944,395.66 108682 93999
26/01/2567 CWTPC 10077875 52,453.97 2,891,941.69 1239 571620
26/01/2567 CWTPC 10077876 6,552.00 2,885,389.69 1239 571620
26/01/2567 CWTPC 10077877 500.00 2,884,889.69 1239 571620
C/F vaaunll 2,884,889.69

* panfisaronaavanilfolusmlunismvdl (Accrued Interest Pay

able)
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Current Account
. wnudt 4/5
una.suIAsning qulan 1111 dawselaue 10110 Page of Pages
Thailand &1 ERVREEIE]
2 Branch
Wyl 981-3-05718-1
2 gy &us.ueduiinisnmnisvoudnm uassudun we 3(Wuouilsminan) Account No.
8 aud.wafuns@aslsrandnmn un.3 a.gu1dua 14 Fuit 31/01/2567  &nawdu  THB
5 FuA L Date Currency
é dnaand 2W3uq o 0.00
) uassu&un 30250 [LoanJ le't.
Thailand aanlfinAnasvau* 0.00
Accrued Interest Payable
185,207
Su/idau/d 5N faduiu wiEamdn aaudu/dIndu tanAILKBID #n tgvhnum's
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Telier
B/F HaauANT 2,884,889.69
1/2567 CWTRC ahszAuidia awil.un.3 10077874 2,836,288.69 48,601.00 1239 571620
29/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 12,000.00 60,601.00 108682 931001
29/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 120,000.00 180,601.00 108682 931001
29/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 9,750.00 190,351.00 108682 931001
29/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 6,000.00 196,351.00 108682 931001
29/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 205,351.00 108682 931001
29/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 38,000.00 243,351.00 108682 931001
29/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 252,351.00 108682 931001
29/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 495,000.00 747,351.00 108682 931001
29/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 720,000.00 1,467,351.00 108682 931001
29/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 1,350.00 1,468,701.00 108682 931001
29/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 36,000.00 1,504,701.00 108682 931001
29/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 195,000.00 1,699,701.00 108682 931001
29/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 18,450.00 1,718,151.00 108682 931001
3/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 13,050.00 1,731,201.00 108682 931001
01/2567 BCD14 GFMIS/108682 450.00 1,731,651.00 108682 931001
29/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 1,740,651.00 108682 931001
29/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 369,000.00 2,109,651.00 108682 931001
29/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 24,750.00 2,134,401.00 108682 931001
29/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 261,000.00 2,395,401.00 108682 931001
29/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 27,000.00 2,422,401.00 108682 931001
30/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 105,805.20 2,528,206.20 108682 931003
30/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 8,908.00 2,537,114.20 108682 931003
31/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 12,500.00 2,549,614.20 108582 931000
31/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 15,775.00 2,565,389.20 108682 931000
31/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 13,750.00 2,579,139.20 108682 931000
31/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 66,628.25 2,645,767.45108682 931000
31/01/2567 BPDWT Nakhon Rat Pri 2,033,319.00 612,448.45 1239 93999
31/01/2567 PADWP 9294-10900310093006561 219,600.00 392,848.45 1239 K19294
31/01/2567 CDCH “189.00 > 393,037.45 1239 581400
31/01/2567 CWTPC 10077878 101,482.00 291,555.45 1239 581400
tanAILUla 291,555.45

* aanifi s eszaniifioisamtunismi (Accrued Interest Payable) .
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Current Account
. g 5/5

> uua.5uA15n59 e guan. 1111 e wselaus 10110 Page of Pages
=§= Thailand ERLR] ERUREDTH
= Branch
= wuihiy®  981-3-05718-1
=2 quv. e fiudnis@nenulssandnmn uassu@un we 3(Wuouswnat) Account No.
=" qud.waRurins@nmnlsvoudnm un.3 o.§2180a 14 Juid 31/01/2567  a&nadu  THB
=o FUa LAY Date Currency
=: dnaang 2WBuY 0.00
Z ; uass1udun 30250 [Loar;i] le't, " 60
= . aanfisaAnaava !

ki Accrued Interest Payable
185,208

558NN aURY 43 578A15 63,446,201.10

Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht

5351815 R¥Y 85 518015 63,670,473.35

Total of Deposit Transactions item(s) Baht

iasanaBaniiu (Unclear Chg.) 0 518015 0.00

Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

ma%ywl,ﬁmﬁu : sWaanis CLCK / BCCK winade (diafisananisenifiy Taadiannunanisian
Wuuad (e CL asuaasmamsmasia@ans CLCR

* panudinaanss e fio s lunisemil (Accrued Interestfalyable.) o 13 -
(lals@a19LeN 5917216119184 219 )



FNYITUIUNTENVEDARUAINSUIANTTUTEUU GFMIS

Rusnlifisneda awd.un.3 siatyuenusznn 1101030199

N UYURUAINSUIATRULDNIUUSEN dnwU.uu.3

fuddiunu 2000400485 iinauaiuiinisdnwUstandnwiuassedun wa 3

UszanUauuseanns w.a. 2567 o uft 31 unsiAu 2567

ganAVEanUTIBTIUNISHEnIBnUTuenUssnnvlUlussuy GEMIS 10,000.00
%n
uan
gonnuvdanululiseonsuIAs (Bank Statement) 10,000.00
ra
3 1 vonnumdenalundswonsuinns (Bank Statement) aei Joyd 981-3-05720-3 5,000.00
37 2 venravdonulundseonsuians (Bank Statement) 1wl JyT 679-7-00807-7 5,000.00

YSUTRIINFADY

(wwenilansial aenyideu)

Un3NMsRulaz Uy dtunnsiiee

UjiRmhiunugdnnenisnguuimsnunstuuagduning

(UNENETS LunsAaIWY)
g e sdiinnuaiuinisinuUssandng tRsivnisuny

Vv
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(WNEme3d wnsiatuum)

il 4 Fofuaidn 51en5veLdn SRV IS TN
Book Bank
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Current Account
e g J o wwui 1/1
- uaa.ouAN R ne guan 1111 da.wseTaus 10110 Page of Pages
= Thailand &1 PR DL
= & Branch
=z . ) Wiy 679-7-00807-7
=3 WU duuansudsmiadinsuiatswidiag Account No. 4
=t arinomafudnisdnslstandnm uassudun we 3 Judt 31/01/2567  &nawdu  THB
%g awn.nsdnmuasnudun wae 3 a.q208u18 14 Date y Currency
=: Fuauay 20Buq 0.00
= dnaasy’ [Loan] Limit
= uAss8N1 30250 aaniigAronaazaw* 0.00
—— Thailand Accrued Interest Payable
185,182
lu/tﬁau/ﬂ 5LNS fadunu wingaugla aauldu/dindu tanAvlnia #an c;vhnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F Hanunul l 0.00
)1/2567 BCDO1 NIETS/200013 388,596.00 0VI2T 388,596.00 108682 931002
24/01/2567 CWTRC 3390002294 10072094 383,596.00 5,000.00 1239 570631
vanALu&a 5,000.00
FMENIT0AURY 1 518015 383,596.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
PR LRl R P R T TSNS 1 578015 388,596.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
insanauniAiu (Unclear Chg.) 0 518ANS 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

Aadnefdu RS CLCK / BCCK wnaide iiinfisananisdaniiu Teadianmunanisian
tAuuad wla CL asuanenemsmaniamens CLCR

* panifinaeaasvauifo s luarsmmd (Accrued Interest Payable)
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E Thailand & ERyRERTH
=2 Branch
=& Wwadhieyd 981-3-05720-3
=¢ & sw.eRudnsdnslsiandne uasswdin we 3(@uuansusana)  Account No. 7
=3 aug.afiufinsAnmdszondnm un.3 a.q218ua 14 Yuit 31/01/2567  &nadu  THB
=5 RSNt Date Currency
E é djmanmﬁ ’ml.Guf_] 0.00
= uAs512&U1 30250 [Loan_] le't.
= Thailand aanfisaanassan* 0.00
Accrued Interest Payable
185,209
Su/wau/d SUNS faduiu [ IRHTEETE ) 0auRu/HWINY tanAILURD ERLe] nivhﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HaauAu 5,000.00
/2567 - ganAvnia 5,000.00
uanmLuda 5,000.00 l} », Lo
e /

UNANL0AURY 0 578075 0.00

Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht

Twansendu 0 318015 0.00

Total of Deposit Transactions item(s) Baht

insana3uaifiu (Unclear Chg.) 0 518ANS 0.00

Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

Anadtnaiutiy ; saTan1s CLCK / BCCK wanade (fiafisananisidanidu Taadianmunanisdan
iuwad e CL asuaaemansmasia@sanis CLCR




sumsngslng (umvw) 31in @1v1Asy3 aeivydsuiais 986-8-16878-3

9, ¥ & 4
fuddiuyu 2000400485 dilnauwaiiuiinisAnuUszaufneuassiedun wa 3

wigatvaatudInsuIAg
a4 o oa < v a a s a
YaugyPawd.u.3ienssutunisdiannsedind

UsedUeuuseunns w.a. 2567 au Sufi 31 uns1Aw 2567

gaARuALVRamMuUUYTRLAINGUIANS

W @enddlihluiudu
i JniAnedne

¥in  Aglinsiusiesia

geARUNINGUIASTIgNFDY

vaiusasitgniny -

a

(wadladssal aenviSeu)

Y

UnInn1siukaslidiungynsiiay

v o

URURmhAwnugg N 1snguuImsunsiukasduning

(WNEINE3E wnsAa)

v o o @ & o a2 a wa
S’ENQB']‘U’JEJﬂ'ﬁﬁ'luﬂ\‘i’]UL‘UG\WNWﬂ'ﬁﬂﬂUWUi%ﬂNaﬂ‘l:ﬂ UQUW?W‘UﬂW?LLWu

Agwnemsdiinnuaiuinsiinuussanfinviuasssdun wa 3

380.00




3T,
&5

I

Krungthai

nsolna

tisytdurnnssusishatu

Current Account
una.suIAsN5e e guler. 1111 4 Aaus 10110 ustufl 14
= . 5 Q . WY LAUY Page of Pages
E Thailand CRLR] ERb R
— g Branch
- ) Wwuioyd 986-8-16878-3
§ w¥u  &wl.un.ian1ssudunidansafing Account No.
=P dwn.n1s@nxuasnudu e 3 a.§278008 14 Suid 31/01/2567  &nawu  THB
= duauy Date Currency
— % dnann3 WWun 0.00
= uasTdnT 30250 [Loan] Limit
= Thailand aanfisaranadLan* 0.00
Accrued Interest Payable
185,293
Su/au/d 5UN15 Aaduin wingaumada aaulu/dindu tanAILKND ERETR] &;vi-mum-s
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawai/Deposit Balance 8Branch Teller
B/F Hanunu 380.00
1/2567 - tanAYnia 380.00
tanAmILuda 380.00
5U58A50aURNY 0 518015 0.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
5msansindu 0 578015 0.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iiasana3untfiu (Unclear Chq.) 0 518015 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

Arasinefiugiu : SWasen1s CLCK / BCCK wuneds iiinfisananisdanifiy Taafiannunanisdan
fHuwad e CL azugasnamsamasianans CLCR

* aanif ne9anaasaudfislusinlunisensl (Accrued Interest Payable) o - o
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Current Account

i uwu 1/1
- uNa.sUIAN e gulen. 1111 et wseluug 10110 Page of Pages
é Thailand & ERbREE T
= Branch
=i Wwadhifi  982-9-70505-6
;g w5 Auw. UNDO awil.uassnadun e 3 Account No.
Eg dwn.ns@nmuassudun e 3 a.§208008 14 Fuid 31/01/2567 gnanu THB
=° FILA LY Date Currency
E % ;hmaﬂnﬁ N la‘ufi 0.00
=" uassdna 30250 [Loan] Limit
= Thaiiand CBLBTHERNERERRHTE 0.00

Accrued Interest Payable

185,230
Su/wau/d CRURt finaduy wiLRUn aaulu/HIndu UanAILKAD ERLTH] &;vh-num-:
" Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanuAu 0.00
11/2567 CWOCH 10003634 0.00 0.00 1239 571620
26/01/2567 - A/C Closed 0.00
HanAILU&D 0.00
5USILATOAURU 1 578015 0.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
ER R G R PR TSIV 0 518015 0.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
\iasamadunifiu (Unclear Chq.) 0 318015 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

AnadLnaLiuLty ; STETans CLCK / BCCK wanadv \infisananmsdaniiy Tnadiannuananisian
uuad e CL asuansmansanasiasianis CLCR

* ganifisaoanoavanitfiolusinluaisendl (Accrued Interest Payable)
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